
Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Classement Pts Cross Pts Trial CUMUL

RAFFO Joseph M POUSSIN UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME 00:10:48.18 1 100 100 200

LO Remy M POUSSIN 00:10:57.01 2 90 90 180

COTTEREAU Patxy M POUSSIN 00:12:34.04 3 82 82 164

CAZAUX Aurelien M POUSSIN PYRENISSIME VELO SPORT 00:00:00.00 0 0

TRJV OO 2016



Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Classement Clt par Cat. Pts cross Pts trial CUMUL

DEBIEN Jade F PUPILLES VTT Ö PYRENEEN 00:15:53.93 6 1 100 100 200

CARIMALO Sidonie F PUPILLES ALBI VELO SPORT 00:16:01.93 7 2 90 90 180

MORELLE Justine F PUPILLES PYRENISSIME VELO SPORT 00:21:52.92 10 3 82 82 164

VEPER Charlie M PUPILLES PYRENISSIME VELO SPORT 00:13:20.16 1 1 100 90 190

BALDEYROU Kentin M PUPILLES CSO MILLAU 00:14:16.51 3 3 82 100 182

JOULIE Raphaël M PUPILLES VELO TRIAL LABEGE 00:16:47.54 8 6 68 82 150

FERAL Theo M PUPILLES VELO CLUB GRAULHET 00:15:25.75 5 5 72 72 144

CAYRE Yoan M PUPILLES 00:14:50.71 4 4 76 68 144

LONGO Lucas M PUPILLES PYRENISSIME VELO SPORT 00:17:36.99 9 7 64 64 128

BOY Vicente M PUPILLES JURANCON CC 00:13:24.03 2 2 90 90

COMBIS Clément M PUPILLES PYRENISSIME VELO SPORT 00:00:00.00 0 0 76 76

TRJV OO 2016



Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Classement Clt par Cat. Pts CROSS Pts Trial Cumul

1 DEZANDEZ Marie F BENJAMIN VILLENEUVE CYCLISTE 00:22:46.65 6 1 100 100 200

2 CLERMONT Alicia F BENJAMIN VTT O PYRENEEN 00:26:24.61 16 2 90 90

1 DAL MASO Raphaël M BENJAMIN COUSERANS CYCLISTE 00:20:02.46 1 1 100 76 176

2 HOURIEZ Mathis M BENJAMIN BIKE ACADEMY 00:23:09.43 7 6 68 100 168

3 DA COSTA Fabien M BENJAMIN PYRENISSIME 00:21:13.36 2 2 90 72 162

4 FOURES Dorian M BENJAMIN BIKE ACADEMY 00:23:10.39 8 7 64 90 154

5 VAYSSADE Noé M BENJAMIN CSO MILLAU 00:22:45.14 5 5 72 82 154

6 STAFFORD Corto M BENJAMIN PYRENISSIME VELO SPORT 00:22:22.43 4 4 76 64 140

7 LARRIEU Edgar M BENJAMIN VILLENEUVE CYCLISTE 00:21:13.60 3 3 82 51 133

8 L0 Theo M BENJAMIN VILLENEUVE CYCLISTE 00:23:28.53 9 8 60 60 120

9 BALDEYROU Pierrick M BENJAMIN CSO MILLAU 00:25:04.39 13 12 48 68 116

10 BONNIN Lothaire M BENJAMIN VILLENEUVE CYCLISTE 00:24:16.03 10 9 57 54 111

11 VIGUIER Killian M BENJAMIN VELO CLUB GRAULHET 00:25:44.96 14 13 46 57 103

12 FREYCHE Benjamin M BENJAMIN AS MURET C 00:24:19.15 11 10 54 44 98

13 FRBEZAR Raphael M BENJAMIN LUCHON LOURON CYCLISME 00:24:26.02 12 11 51 46 97

14 ESPOUY Yann M BENJAMIN LUCHON LOURON CYCLISME 00:26:10.88 15 14 44 48 92

15 EMPORTES Pierre Emile M BENJAMIN 00:28:23.22 17 15 42 42 84

16 MORELLE HAURINE Valentin M BENJAMIN PYRENISSIME VELO SPORT 00:31:07.85 18 16 40 40

TRJV OO2016



Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Classement Clt par Cat. Pts Cross Pts Trial Cumul

HENRY Justine F MINIME LUCHON LOURON CYCLISME 01:06:17.00 19 2 90 100 190

BOY Clarisse F MINIME JURANCON 01:06:14.00 18 1 100 100

CROS Dorian M MINIME CSO MILLAU 00:44:03.00 2 2 90 100 190

ARILLA Félix M MINIME VILLENEUVE CYCLISTE 00:45:06.00 4 4 76 82 158

ANGLADE Maël M MINIME CSO MILLAU 00:48:28.00 8 8 60 90 150

METGE Vincent M MINIME AS MURET C 00:48:06.00 7 7 64 64 128

THOLE Alexis M MINIME PYRENISSIME VS 00:56:22.00 14 14 44 76 120

RAYGOT Esteban M MINIME 00:56:16.00 13 13 46 68 114

CARIMALO Killian M MINIME ALBI VELO SPORT 01:05:49.00 17 17 38 72 110

SOULA Baptiste M MINIME AS MURET C 01:01:12.00 16 16 40 60 100

SAMPY Pierre M MINIME GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 00:42:48.00 1 1 100 100

ISSALY Tom M MINIME VELO CLUB RODEZ 00:44:20.00 3 3 82 82

ROUQUETTE Antoine M MINIME VELO CLUB RODEZ 00:47:01.00 5 5 72 72

FRAYSSE Mathis M MINIME VELO CLUB RODEZ 00:48:05.00 6 6 68 68

FONTANILLE Thierry M MINIME 00:49:52.00 9 9 57 57

ANE Leny M MINIME 00:51:11.00 10 10 54 54

FERNEZ Drian M MINIME UNION SPORTIVE 00:55:26.00 11 11 51 51

CAZALS Mathis M MINIME VELO CLUB RODEZ 00:55:59.00 12 12 48 48

PASTOR Lucas M MINIME AC BAGNERES DE BIGORRE 00:58:40.00 15 15 42 42

SCHWTRON Mathieu M MINIME GSC BLAGNAC 00:00:00.00 20 18 32 32

TRJV OO 2016



Nom Prénom Sexe Catégorie Club Temps Classement Clt par Cat. Pts cross Pts trial Cumul

DARTIGUES Angela F CADET PYRENISSIME 01:08:26.00 18 2 90 100 190

DEBIEN Chloe F CADET FOCUS AVEYRON VTT 01:04:43.00 16 1 100 90 190

VILLEGAS Anthony M CADET LOURDES VTT 00:50:04.00 2 2 90 82 172

SOULA Thibaut M CADET AS MURET C 00:49:04.00 1 1 100 57 157

VAYSSADE Luc M CADET CSO MILLAU 00:54:49.00 9 9 57 90 147

PAILLARD Nathan M CADET LOURDES VTT 00:53:47.00 7 7 64 76 140

PAILHE Raphael M CADET BIKE ACADEMY ST ANTOINE 01:31:52.00 20 18 36 100 136

JEANJEAN Audric M CADET LAVAUR VELO CLUB 00:54:55.00 10 10 54 68 122

BARRERE Dorian M CADET VC GRAULHET 01:04:40.00 15 15 42 72 114

WENDLING Tom M CADET AS MURET C 01:03:16.00 14 14 44 64 108

CHAGNEAU Simon M CADET LUCHON LOURON CYCLISME 01:08:06.00 17 16 40 60 100

ANDRE Antoine M CADET VILLENEUVE CYCLISTE 00:50:12.00 3 3 82 82

MONTMIRAIL Leo M CADET US COLOMIERS CYCLISME 00:51:09.00 4 4 76 76

MAUREL Martin M CADET VELO CLUB RODEZ 00:51:17.00 5 5 72 72

HOVASSE Nicolas M CADET INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAI 00:52:36.00 6 6 68 68

ROCCO Antoine M CADET AC BAGNERES DE BIGORRE 00:53:53.00 8 8 60 60

VALAYE Armel M CADET VELO CLUB RODEZ 00:58:04.00 11 11 51 51

FERNEZ Andy M CADET UNION SPORTIVE 01:00:00.00 12 12 48 48

PHILLIPPON Elliot M CADET VILLENEUVE C 01:01:22.00 13 13 46 46

SOARES Hugo M CADET VILLENEUVE CYCLISTE 01:12:42.00 19 17 38 38

SOULA Theo M CADET VILLENEUVE CYCLISTE 01:32:46.00 21 19 34 34

ANDRIEU Alexis M CADET VELO CLUB RODEZ 00:00:00.00 0 0 0

TRJV OO 2016 



Clt Nom Prénom Doss Licence Cat Club Temps

1 RAFFO Joseph M 302 2231139119 POUSSIN UNION SPORTIVE COLOMIERS CYCLISME00:10:48.18

2 LO Remy M 304 POUSSIN 00:10:57.01

3 COTTEREAU Patxy M 303 POUSSIN 00:12:34.04

DNF CAZAUX Aurelien M 301 2265189109 POUSSIN PYRENISSIME VELO SPORT

1 VEPER Charlie M 404 2265189032 PUPILLES PYRENISSIME VELO SPORT 00:13:20.16

2 BOY Vicente M 408 264317010 PUPILLES JURANCON CC 00:13:24.03

3 BALDEYROU Kentin M 401 2212034159 PUPILLES CSO MILLAU 00:14:16.51

4 CAYRE Yoan M 405 PUPILLES 00:14:50.71

5 FERAL Theo M 402 2281017036 PUPILLES VELO CLUB GRAULHET 00:15:25.75

6 DEBIEN Jade F 407 2265344005 PUPILLES F VTT Ö PYRENEEN 00:15:53.93

7 CARIMALO Sidonie F 427 2281246107 PUPILLES F ALBI VELO SPORT 00:16:01.93

8 JOULIE Raphaël M 406 2231300133 PUPILLES VELO TRIAL LABEGE 00:16:47.54

9 LONGO Lucas M 409 PUPILLES PYRENISSIME VELO SPORT 00:17:36.99

10 MORELLE Justine F 428 PUPILLES F PYRENISSIME VELO SPORT 00:21:52.92

DNF COMBIS Clément M 403 2265189053 PUPILLES PYRENISSIME VELO SPORT

1 DAL MASO Raphaël M 503 2209258019 BENJAMIN COUSERANS CYCLISTE 00:20:02.46

2 DA COSTA Fabien M 505 2265189062 BENJAMIN PYRENISSIME 00:21:13.36

3 LARRIEU Edgar M 509 2231092333 BENJAMIN VILLENEUVE CYCLISTE 00:21:13.60

4 STAFFORD Corto M 506 2265189025 BENJAMIN PYRENISSIME VELO SPORT 00:22:22.43

5 VAYSSADE Noé M 501 2212034282 BENJAMIN CSO MILLAU 00:22:45.14

6 DEZANDEZ Marie F 532 2231092162 BENJAMINE VILLENEUVE CYCLISTE 00:22:46.65

7 HOURIEZ Mathis M 514 2281266160 BENJAMIN BIKE ACADEMY 00:23:09.43

8 FOURES Dorian M 515 2281266161 BENJAMIN BIKE ACADEMY 00:23:10.39

9 L0 Theo M 508 BENJAMIN VILLENEUVE CYCLISTE 00:23:28.53

10 BONNIN Lothaire M 510 2231092259 BENJAMIN VILLENEUVE CYCLISTE 00:24:16.03

11 FREYCHE Benjamin M 511 2231025076 BENJAMIN AS MURET C 00:24:19.15

12 FRBEZAR Raphael M 512 2231161065 BENJAMIN LUCHON LOURON CYCLISME 00:24:26.02

13 BALDEYROU Pierrick M 502 2212034204 BENJAMIN CSO MILLAU 00:25:04.39

14 VIGUIER Killian M 504 2281017075 BENJAMIN VELO CLUB GRAULHET 00:25:44.96

15 ESPOUY Yann M 513 2231161053 BENJAMIN LUCHON LOURON CYCLISME 00:26:10.88

16 CLERMONT Alicia F 531 2265344021 BENJAMINE VTT O PYRENEEN 00:26:24.61

17 EMPORTES Pierre Emile M 516 BENJAMIN 00:28:23.22

18 MORELLE HAURINE Valentin M 507 2265189190 BENJAMIN PYRENISSIME VELO SPORT 00:31:07.85

1 SAMPY Pierre M 605 2231053199 MINIME GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 00:42:48.00

2 CROS Dorian M 602 2212034312 MINIME CSO MILLAU 00:44:03.00

3 ISSALY Tom M 610 2212032153 MINIME VELO CLUB RODEZ 00:44:20.00

4 ARILLA Félix M 607 2231092019 MINIME VILLENEUVE CYCLISTE 00:45:06.00

5 ROUQUETTE Antoine M 611 2212032219 MINIME VELO CLUB RODEZ 00:47:01.00

6 FRAYSSE Mathis M 609 2212032152 MINIME VELO CLUB RODEZ 00:48:05.00

7 METGE Vincent M 613 2231025060 MINIME AS MURET C 00:48:06.00

8 ANGLADE Maël M 601 2212034062 MINIME CSO MILLAU 00:48:28.00

9 FONTANILLE Thierry M 618 MINIME 00:49:52.00

10 ANE Leny M 616 MINIME 00:51:11.00

11 FERNEZ Drian M 608 2231139103 MINIME UNION SPORTIVE 00:55:26.00

12 CAZALS Mathis M 612 2212032232 MINIME VELO CLUB RODEZ 00:55:59.00

13 RAYGOT Esteban M 603 MINIME 00:56:16.00

14 THOLE Alexis M 606 2265189006 MINIME PYRENISSIME VS 00:56:22.00

15 PASTOR Lucas M 617 2265010068 MINIME AC BAGNERES DE BIGORRE 00:58:40.00

16 SOULA Baptiste M 614 2231025083 MINIME AS MURET C 01:01:12.00

MINIMES G & F

CLASSEMENTS  SCRATCH

POUSSIN

PUPILLES H & F

BENJAMIN - BENJAMINES

RESULTATS XC

17ème TROPHEE DU LAC D'OO



17 CARIMALO Killian M 604 2281246442 MINIME ALBI VELO SPORT 01:05:49.00

18 BOY Clarisse F 631 264317011 MINIME F JURANCON 01:06:14.00

19 HENRY Justine F 632 2231161067 MINIME F LUCHON LOURON CYCLISME 01:06:17.00

20 SCHWTRON Mathieu M 619 2231053331 MINIME GSC BLAGNAC 02:00:15:00

1 SOULA Thibaut M 216 2231025082 CADET AS MURET C 00:49:04.00

2 VILLEGAS Anthony M 201 2265151038 CADET LOURDES VTT 00:50:04.00

3 ANDRE Antoine M 210 2231092313 CADET VILLENEUVE CYCLISTE 00:50:12.00

4 MONTMIRAIL Leo M 212 2231139053 CADET US COLOMIERS CYCLISME 00:51:09.00

5 MAUREL Martin M 213 2212032124 CADET VELO CLUB RODEZ 00:51:17.00

6 HOVASSE Nicolas M 204 2232330100 CADET INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAI00:52:36.00

7 PAILLARD Nathan M 205 2265151200 CADET LOURDES VTT 00:53:47.00

8 ROCCO Antoine M 220 2265010057 CADET AC BAGNERES DE BIGORRE 00:53:53.00

9 VAYSSADE Luc M 202 2212034158 CADET CSO MILLAU 00:54:49.00

10 JEANJEAN Audric M 218 2281094096 CADET LAVAUR VELO CLUB 00:54:55.00

11 VALAYE Armel M 215 2212032202 CADET VELO CLUB RODEZ 00:58:04.00

12 FERNEZ Andy M 211 2231139145 CADET UNION SPORTIVE 01:00:00.00

13 PHILLIPPON Elliot M 207 2231092314 CADET VILLENEUVE C 01:01:22.00

14 WENDLING Tom M 217 2231025071 CADET AS MURET C 01:03:16.00

15 BARRERE Dorian M 206 2281017056 CADET VC GRAULHET 01:04:40.00

16 DEBIEN Chloe F 232 2212034007 CADETTE FOCUS AVEYRON VTT 01:04:43.00

17 CHAGNEAU Simon M 219 2231161194 CADET LUCHON LOURON CYCLISME 01:08:06.00

18 DARTIGUES Angela F 233 2265189092 CADETTE PYRENISSIME 01:08:26.00

19 SOARES Hugo M 208 2231092337 CADET VILLENEUVE CYCLISTE 01:12:42.00

20 PAILHE Raphael M 203 2281266053 CADET BIKE ACADEMY ST ANTOINE 01:31:52.00

21 SOULA Theo M 209 2231092338 CADET VILLENEUVE CYCLISTE 01:32:46.00

DNF ANDRIEU Alexis M 214 2212032163 CADET VELO CLUB RODEZ

1 JOLIBERT Clement M 2 2231025169 Homme MURET CYCLISTE 01:19:29

2 BOUTTE Clement M 62 1311006191 Espoir ATTAC VTT ARAGON 01:22:54

3 MALGOUYRES Loic M 4 2265010046 Homme MONTREJEAU CYCLO CLUB 01:25:24

4 CIBAT Emmanuel M 31 2265010014 Master1_2 AC BAGNERES DE BIGORRE 01:25:30

5 CRONIER Philippe M 131 2231053615 Master3_4 GSC BLAGNAC 01:30:54

6 JOULIE Nicolas M 134 2231025021 Master3_4 MURET CYCLISTE 01:31:53

7 RABAUD Kevin M 103 Espoir AUTERIVE VTT PASSION 01:33:12

8 DELOUVEE Jerome M 137 Master3_4 TEAM GSO 01:34:23

9 METRO Alex M 61 2231092102 Espoir VILLEUNEUVE CYCLISTE 01:39:25

10 PINTOS DUPUY Hugo M 101 2265010052 Junior AC BAGNERES DE BIGORRE 01:40:29

11 ECHEVERRIA Damien M 5 2231343020 Homme TEAM FL SUD 01:40:39

12 OURCIVAL Patrick M 163 Master 5 TOAC 01:41:32

13 RAYGOT Jean Paul M 132 Master3_4 01:41:57

14 MONTMIRAIL Didier M 161 2231139180 Master 5 US COLOMIERS CYCLISME 01:42:27

15 REVESZ Philippe M 136 2281269011 Master3_4 UV MAZAMET 01:42:42

16 CROUZET Gaston M 162 2231161108 Master 5 Luchon Louron Cyclisme 01:43:56

17 POUY Lionel M 33 2265010089 Master1_2 AC BAGNERES DE BIGORRE 01:45:09

18 BASSOT Jonanthan M 32 2231161161 Master1_2 LUCHON LOURON CYCLISME 01:47:10

19 SEPULCRE Kevin M 102 2212032116 Junior VC RODEZ 01:48:33

20 DUVAL VALENTIN Sarah F 191 2231323033 Dam_E_S AC SALISIENNE 02:05:57

21 DEBLIGUY Daniel M 133 2231139315 Master3_4 US COLOMIERS CYCLISME 02:06:43

22 TOURREAU Florian M 3 Homme MONTREJEAU CYCLO CLUB 02:07:49

23 HENRY Ludovic M 135 Master3_4 02:12:25

24 MALGOUYRES Elodie F 193 Dam_E_S 02:22:26

25 MONTMIRAIL Isabelle F 192 2231139161 Dam_E_S US COLOMIERS CYCLISME 02:39:49

DNF MOREELS Aymeric M 1 2246046069 Homme EVBB HAUTE SERRE

Clt Nom Prénom Doss Licence Cat Club Temps

1 VEPER Charlie M 404 2265189032 PUPILLES PYRENISSIME VELO SPORT 00:13:20.16

2 BOY Vicente M 408 264317010 PUPILLES JURANCON CC 00:13:24.03

CADET - CADETTES

AUTRES CATEGORIES

CLASSEMENTS PAR CATEGORIES

PUPILLES



3 BALDEYROU Kentin M 401 2212034159 PUPILLES CSO MILLAU 00:14:16.51

4 CAYRE Yoan M 405 PUPILLES 00:14:50.71

5 FERAL Theo M 402 2281017036 PUPILLES VELO CLUB GRAULHET 00:15:25.75

8 JOULIE Raphaël M 406 2231300133 PUPILLES VELO TRIAL LABEGE 00:16:47.54

9 LONGO Lucas M 409 PUPILLES PYRENISSIME VELO SPORT 00:17:36.99

DNF COMBIS Clément M 403 2265189053 PUPILLES PYRENISSIME VELO SPORT

PUPILLES F

6 DEBIEN Jade F 407 2265344005 PUPILLES F VTT Ö PYRENEEN 00:15:53.93

7 CARIMALO Sidonie F 427 2281246107 PUPILLES F ALBI VELO SPORT 00:16:01.93

10 MORELLE Justine F 428 PUPILLES F PYRENISSIME VELO SPORT 00:21:52.92

BENJAMINS

1 DAL MASO Raphaël M 503 2209258019 BENJAMIN COUSERANS CYCLISTE 00:20:02.46

2 DA COSTA Fabien M 505 2265189062 BENJAMIN PYRENISSIME 00:21:13.36

3 LARRIEU Edgar M 509 2231092333 BENJAMIN VILLENEUVE CYCLISTE 00:21:13.60

4 STAFFORD Corto M 506 2265189025 BENJAMIN PYRENISSIME VELO SPORT 00:22:22.43

5 VAYSSADE Noé M 501 2212034282 BENJAMIN CSO MILLAU 00:22:45.14

6 HOURIEZ Mathis M 514 2281266160 BENJAMIN BIKE ACADEMY 00:23:09.43

7 FOURES Dorian M 515 2281266161 BENJAMIN BIKE ACADEMY 00:23:10.39

8 L0 Theo M 508 BENJAMIN VILLENEUVE CYCLISTE 00:23:28.53

9 BONNIN Lothaire M 510 2231092259 BENJAMIN VILLENEUVE CYCLISTE 00:24:16.03

10 FREYCHE Benjamin M 511 2231025076 BENJAMIN AS MURET C 00:24:19.15

11 FRBEZAR Raphael M 512 2231161065 BENJAMIN LUCHON LOURON CYCLISME 00:24:26.02

12 BALDEYROU Pierrick M 502 2212034204 BENJAMIN CSO MILLAU 00:25:04.39

13 VIGUIER Killian M 504 2281017075 BENJAMIN VELO CLUB GRAULHET 00:25:44.96

14 ESPOUY Yann M 513 2231161053 BENJAMIN LUCHON LOURON CYCLISME 00:26:10.88

15 EMPORTES Pierre Emile M 516 BENJAMIN 00:28:23.22

16 MORELLE HAURINE Valentin M 507 2265189190 BENJAMIN PYRENISSIME VELO SPORT 00:31:07.85

1 DEZANDEZ Marie F 532 2231092162 BENJAMINE VILLENEUVE CYCLISTE 00:22:46.65

2 CLERMONT Alicia F 531 2265344021 BENJAMINE VTT O PYRENEEN 00:26:24.61

1 SAMPY Pierre M 605 2231053199 MINIME GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 00:42:48.00

2 CROS Dorian M 602 2212034312 MINIME CSO MILLAU 00:44:03.00

3 ISSALY Tom M 610 2212032153 MINIME VELO CLUB RODEZ 00:44:20.00

4 ARILLA Félix M 607 2231092019 MINIME VILLENEUVE CYCLISTE 00:45:06.00

5 ROUQUETTE Antoine M 611 2212032219 MINIME VELO CLUB RODEZ 00:47:01.00

6 FRAYSSE Mathis M 609 2212032152 MINIME VELO CLUB RODEZ 00:48:05.00

7 METGE Vincent M 613 2231025060 MINIME AS MURET C 00:48:06.00

8 ANGLADE Maël M 601 2212034062 MINIME CSO MILLAU 00:48:28.00

9 FONTANILLE Thierry M 618 MINIME 00:49:52.00

10 ANE Leny M 616 MINIME 00:51:11.00

11 FERNEZ Drian M 608 2231139103 MINIME UNION SPORTIVE 00:55:26.00

12 CAZALS Mathis M 612 2212032232 MINIME VELO CLUB RODEZ 00:55:59.00

13 RAYGOT Esteban M 603 MINIME 00:56:16.00

14 THOLE Alexis M 606 2265189006 MINIME PYRENISSIME VS 00:56:22.00

15 PASTOR Lucas M 617 2265010068 MINIME AC BAGNERES DE BIGORRE 00:58:40.00

16 SOULA Baptiste M 614 2231025083 MINIME AS MURET C 01:01:12.00

17 CARIMALO Killian M 604 2281246442 MINIME ALBI VELO SPORT 01:05:49.00

18 SCHWTRON Mathieu M 619 2231053331 MINIME GSC BLAGNAC 02:00:15:00

1 BOY Clarisse F 631 264317011 MINIME F JURANCON 01:06:14.00

2 HENRY Justine F 632 2231161067 MINIME F LUCHON LOURON CYCLISME 01:06:17.00

1 SOULA Thibaut M 216 2231025082 CADET AS MURET C 00:49:04.00

2 VILLEGAS Anthony M 201 2265151038 CADET LOURDES VTT 00:50:04.00

3 ANDRE Antoine M 210 2231092313 CADET VILLENEUVE CYCLISTE 00:50:12.00

4 MONTMIRAIL Leo M 212 2231139053 CADET US COLOMIERS CYCLISME 00:51:09.00

5 MAUREL Martin M 213 2212032124 CADET VELO CLUB RODEZ 00:51:17.00

6 HOVASSE Nicolas M 204 2232330100 CADET INTEGRALE BICYCLE CLUB ISLE JOURDAI00:52:36.00

7 PAILLARD Nathan M 205 2265151200 CADET LOURDES VTT 00:53:47.00

BENJAMINES

MINIMES

MINIMES F

CADETS



8 ROCCO Antoine M 220 2265010057 CADET AC BAGNERES DE BIGORRE 00:53:53.00

9 VAYSSADE Luc M 202 2212034158 CADET CSO MILLAU 00:54:49.00

10 JEANJEAN Audric M 218 2281094096 CADET LAVAUR VELO CLUB 00:54:55.00

11 VALAYE Armel M 215 2212032202 CADET VELO CLUB RODEZ 00:58:04.00

12 FERNEZ Andy M 211 2231139145 CADET UNION SPORTIVE 01:00:00.00

13 PHILLIPPON Elliot M 207 2231092314 CADET VILLENEUVE C 01:01:22.00

14 WENDLING Tom M 217 2231025071 CADET AS MURET C 01:03:16.00

15 BARRERE Dorian M 206 2281017056 CADET VC GRAULHET 01:04:40.00

16 CHAGNEAU Simon M 219 2231161194 CADET LUCHON LOURON CYCLISME 01:08:06.00

17 SOARES Hugo M 208 2231092337 CADET VILLENEUVE CYCLISTE 01:12:42.00

18 PAILHE Raphael M 203 2281266053 CADET BIKE ACADEMY ST ANTOINE 01:31:52.00

19 SOULA Theo M 209 2231092338 CADET VILLENEUVE CYCLISTE 01:32:46.00

DNF ANDRIEU Alexis M 214 2212032163 CADET VELO CLUB RODEZ

1 DEBIEN Chloe F 232 2212034007 CADETTE FOCUS AVEYRON VTT 01:04:43.00

2 DARTIGUES Angela F 233 2265189092 CADETTE PYRENISSIME 01:08:26.00

1 PINTOS DUPUY Hugo M 101 2265010052 Junior AC BAGNERES DE BIGORRE 01:40:29

2 SEPULCRE Kevin M 102 2212032116 Junior VC RODEZ 01:48:33

1 BOUTTE Clement M 62 1311006191 Espoir ATTAC VTT ARAGON 01:22:54

2 RABAUD Kevin M 103 Espoir AUTERIVE VTT PASSION 01:33:12

3 METRO Alex M 61 2231092102 Espoir VILLEUNEUVE CYCLISTE 01:39:25

1 DUVAL VALENTIN Sarah F 191 2231323033 Dames AC SALISIENNE 02:05:57

2 MALGOUYRES Elodie F 193 Dames 02:22:26

3 MONTMIRAIL Isabelle F 192 2231139161 Dames US COLOMIERS CYCLISME 02:39:49

1 JOLIBERT Clement M 2 2231025169 Homme MURET CYCLISTE 01:19:29

2 MALGOUYRES Loic M 4 2265010046 Homme MONTREJEAU CYCLO CLUB 01:25:24

3 ECHEVERRIA Damien M 5 2231343020 Homme TEAM FL SUD 01:40:39

4 TOURREAU Florian M 3 Homme MONTREJEAU CYCLO CLUB 02:07:49

DNF MOREELS Aymeric M 1 2246046069 Homme EVBB HAUTE SERRE

1 CIBAT Emmanuel M 31 2265010014 Master1_2 AC BAGNERES DE BIGORRE 01:25:30

2 POUY Lionel M 33 2265010089 Master1_2 AC BAGNERES DE BIGORRE 01:45:09

3 BASSOT Jonanthan M 32 2231161161 Master1_2 LUCHON LOURON CYCLISME 01:47:10

1 CRONIER Philippe M 131 2231053615 Master3_4 GSC BLAGNAC 01:30:54

2 JOULIE Nicolas M 134 2231025021 Master3_4 MURET CYCLISTE 01:31:53

3 DELOUVEE Jerome M 137 Master3_4 TEAM GSO 01:34:23

4 RAYGOT Jean Paul M 132 Master3_4 01:41:57

5 REVESZ Philippe M 136 2281269011 Master3_4 UV MAZAMET 01:42:42

6 DEBLIGUY Daniel M 133 2231139315 Master3_4 US COLOMIERS CYCLISME 02:06:43

7 HENRY Ludovic M 135 Master3_4 02:12:25

1 OURCIVAL Patrick M 163 Master 5 TOAC 01:41:32

2 MONTMIRAIL Didier M 161 2231139180 Master 5 US COLOMIERS CYCLISME 01:42:27

3 CROUZET Gaston M 162 2231161108 Master 5 Luchon Louron Cyclisme 01:43:56

CADETTES

MASTERS 5

JUNIORS H

ESPOIRS H

DAMES

SENIORS

MASTERS 1 - 2

MASTERS 3 - 4 


